PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-^400

E-mall: gablnete@>pledade.sp.gov.br

Of. Seg. 18/2022

Piedade, 04 de março de 2022.

Requerimento: 151/2021

Autoria do Vereador: Wandi Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento pS 151/2021, de autoria do Vereador \A/andi

Augusto Rodrigues, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o

assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
t

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Geraldv Pinto de Carn^^ilho

retSíQo Municipal

/o2o^a_ -

PROTOCOLO QERAL
Dnte: 04)03/203} • Horário: «5 40

Ar/mlnfdtrollvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIAJURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail:]urldico@pledade.sp.gov.br

Piedade, 03 de março de 2022.

Interessado: Câmara de Vereadores de Piedade

Exmo. Sr. Prefeito

Em atenção ao requerimento da E. Casa de Leis deste Município,

acostado a fis. anteriores, encaminhamos a Vossa Excelência a(s) resposta (s) emanada

da competente Secretaria.

Na oportunidade reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Rosângela Soares da Rosa

Assessora Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - 5P

CEP. 18.170-000-Telefone (15) 3244-8400

E-mall: servicospubMcos@)piedade.sp.gov.br

Ref. Requerimento Câmara Municipal de Piedade n° 151/2021

Vereador: Wandi Augusto Rodrigues

A

Assessoria Jurídica

Em atenção ao requerimento, em contato com o representante da Companhia de

Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP local foi informado que as obras

se encontram em fase de projeto para reservatório e possível necessidade booster,

sendo prevista a entrega do serviço em 06 (seis) meses.

Atenciosamente,

Diego Ctê^rforyde Souza

Chefe de Gabinete